BSC Monschauer Land

5 Herbst Turnier 2011
Bogenschief3en SpO Halle, 18 m
23.10.2011

Startliste 1. Durchgang

Start Nr

1A
1B
1C
1D

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

4A
4B
4C
4D

5A
5B
5C
5D

6A
6B
6C
6D

A
7B
7C
7D

8A
8B
8C
8D

9A
9B
9C
9D

10A
10B
10C
10D

Name

Josten, Dieter
Creutz, Marco
Otten, Andreas
Neuheifel, Georg

Schiitz, Dirk
Josten, Sandra
Wege, Martin
Dusterwald, Karin

Cornils, Jurgen
Peters, Andreas
Reuter, Josef
Schiitz, Yannick

Rentzing, Jorg
Disterwald, Dieter
Bergmann, Paul
Kaim, Rolf

Engstfeld, Patrick
Bach, Gisela
Fal3binder, Wolfgang
Peters, Erwin

Peusquens, Hans-Josef
Karst, Rolf

Kugler, Edgar

Trettin, llona

Schneider, Michael
Mansson, Thomas
Falk-Reuter, Gudrun
Hanke, Gisela

Langer, Helmut
Scheefe, Hans-Dieter
Kaim, Paul
Schechtel, Florian

Kuropka Tobias
Wallace, James
Langer, Nico
Schiitz Leon

Kuropka Dennis
Pohl, Andre
Jansen Hans-Peter
Langer, Claudia

Verein

SuSC Miullenborn
SUSC Miullenborn
SvR. Herzogenrath
Bogenfllsterer eV.

Bowhunter Voreifel
SUSC Millenborn

Bogenfllsterer eV.
SvR Herzogenrath

Archery Team Griffin
SvR. Herzogenrath
BSC Erftstadt
Bowhunter Voreifel

Bogenfllsterer eV.

SvR Herzogenrath

BSC Rheinbach
Karlsschutzengilde Aachen

SvR. Herzogenrath
Koblenzer SG

BV Baesweiler
SvR. Herzogenrath

SSK Kerpen
Koblenzer SG
SSK Kerpen
Bogenfllsterer eV.

Bogenfllsterer eV.
RSG Diren

BSC Erftstadt
Koblenzer SG

BV Baesweiler
BV Baesweiler
Karlschitzengilde Aachen
Koblenzer SG

Karls Schitzen Gilde
Bogenfllsterer eV.
BV Baesweiler
Bowhunter Voreifel

Karls Schitzen Gilde
Bogenfllsterer eV.
BSG Aachen

BV Baesweiler
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Klasse

Schitzenklasse - Comp.
Schitzenklasse - Comp.
Schitzenklasse - Comp.
Schitzenklasse - Comp.

Schitzenklasse - Comp.
Damenklasse - Comp.
Schitzenklasse - Comp.
Damen Alterskl Comp.

Seniorenklasse - Comp.
Juniorenklasse - Comp
Altersklasse - Comp.
Jugendklasse - Comp.

Schitzenklasse - Comp.
Schitzenklasse - Comp.
Altersklasse - Comp.
Seniorenklasse

Schitzenklasse
Damen Altersklasse
Altersklasse
Seniorenklasse

Seniorenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Damen Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse
Damen Altersklasse
Seniorinnen

Blankbogen, Damen / Herren
Blankbogen, Damen / Herren
Jugendklasse
Jugendklasse

Schiulerklasse A
Schilerklasse A
Schilerklasse B
Schiuler C Comp

Jugendklasse

Blankbogen Jgd.
Blankbogen, Damen / Herren
Blankbogen, Damen / Herren

Jahrg.

70

60

73
73
80

53

96

1956

66

53
63

65

66

99
2001
2002

97



Startliste

Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.
11A Pfeiffer, Jorg BSG Aachen Langbogen Damen / Herren 72
11B
11C
11D
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